REVISTA BiBLICA

LOS GRANDES TEMAS DEL PENTATEUCO Y LOS PROFETAS
JEaN-Louls Ska

JONAS 0 LA CONVERSION EN ALTA MAR...
JeaN-Louls Ska

DIALOGO CON LAS TRADICIONES EN EL EVANGELIO DE MATEO
JEaN-Louls Ska

JOB 13: EL DERECHO A LA DEFENSA
HoRracio SIMIAN-YOFRE

LA RECEPCION DE LAS TRADICIONES DE JACOB EN OSEAS 12.
ALGUNAS DIFICULTADES

CLaubiA MENDOZA
NOTA BIBLIOGRAFICA

LIBROS RECIBIDOS

PPC

7-28

29-47

49-67

69-83

85-99

101-105

107



